АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УВАРОВО
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.12. 2017                          г. Уварово № 1420

О  внесении  изменений  в  приложение  2  постановления  администрации
города  Уварово  от  07.02.2017  №  131  «О  создании  Рабочей  группы  при
комиссии  по  делам  несовершеннолетних  и  защите  их  прав  при
администрации  города  Уварово  по  формированию  единого  городского
банка данных «Система выявления и учета несовершеннолетних и семей,
находящихся в социально опасном положении» (ред. от 22.08.2017 № 924)

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131–ФЗ
(ред.  от  29.07.2017) «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации
Тамбовской  области  от  23.01.2015  №  49  «Об  утверждении  Положения  о
едином  областном  банке  данных  «Система  выявления  и  учета
несовершеннолетних  и  семей,  находящихся  в  социально  опасном
положении», постановлением администрации города Уварово от 03.02.2017
года № 116 «О внесении изменений в постановление администрации города
Уварово от 28.10.2016 года № 2555 «Об утверждении Положения о едином
городском банке данных «Система выявления и учета несовершеннолетних и
семей, находящихся в социально опасном положении» г.Уварово Тамбовской
области», постановлением администрации города Уварово от 07.02.2017 года
№  131  «О  создании  Рабочей  группы  при  комиссии  по  делам
несовершеннолетних и защите их прав при администрации города Уварово
по формированию единого городского банка данных «Система выявления и
учета  несовершеннолетних  и  семей,  находящихся  в  социально  опасном
положении»  (ред.  от  22.08.2017  №  924)  администрация  города  Уварово
Тамбовской области постановляет:

1. Внести изменения в приложение 2 постановления администрации
города Уварово от 07.02.2017 года № 131 «О создании Рабочей группы при
комиссии  по  делам  несовершеннолетних  и  защите  их  прав  при
администрации города Уварово по формированию единого городского банка
данных  «Система  выявления  и  учета  несовершеннолетних  и  семей,
находящихся  в  социально  опасном  положении»,  изложив  его  в  новой
редакции согласно приложению 2.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации города В.Е. Кобзарь.

И.о главы администрации
города Уварово        М.В. Дубровин

Приложение 2
УТВЕРЖДЕНО
постановлением

администрации города Уварово
от  13.12.2017  № 1420

СОСТАВ
Рабочей группы при комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

при администрации города Уварово по формированию единого городского банка
данных «Система выявления и учета несовершеннолетних и семей, находящихся

в социально опасном положении»

Кобзарь
Валентина Евгеньевна

заместитель главы администрации
города Уварово, председатель Рабочей
группы

Нечаева
Наталья Анатольевна

начальник отдела образования
администрации города Уварово,
заместитель председателя Рабочей группы

Рябова
Елена Владимировна

главный специалист отдела спорта
администрации города Уварово,
секретарь Рабочей группы

Члены Рабочей группы:

Шандалина
Лидия Андреевна

заместитель  главного  врача  ТОГБУЗ
«Уваровская ЦРБ» (по согласованию)

Болдырева
Надежда Викторовна

директор ТОГБУ СОН «Центр
социальных услуг для населения города
Уварово и Уваровского района»
(по согласованию)

Щербашина
Людмила Николаевна

заместитель директора ТОГКУ «Центр
занятости населения №4»
(по согласованию)

Сушков
Игорь Валерьевич

начальник отдела спорта
администрации города Уварово

Чупрынина
Анна Михайловна

ведущий специалист отдела образования
администрации города Уварово

Митрофанова
Елена Георгиевна

методист МКУ «Информационно-
методический кабинет»

Махортова
Светлана Петровна

инспектор ОУУП и ПДН МОМВД России
«Уваровский» (по согласованию)

Соколова
Лариса Михайловна

старший  инспектор  Уваровского
межмуниципального  филиала  ФКУ УИИ
УФСИН  России по  Тамбовской  области
(по согласованию)